Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 100

                                                     ПРИКАЗ

04.09.2023
№

Об утверждении режима работы
в группах продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить режим работы группы продленного дня на 2023-
2024 учебный год с 04.09.2023
         2. Контроль за исполнением  и выполнением  настоящего
приказа возложить на Ивашину Ю.В., заместителя директора.

Директор
Д.В.Язовских

		2023-11-01T09:43:19+0500